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Unternehmen Straße PLZ Ort Ansprechpartner Telefonnummer E-Mail

MECKLENBURG-VORPOMMERN

Kanzlei Kritzner & Restorff Steuerberater PartG mbB Slüterufer 14 19053 Schwerin Katrin Restorff Tel.: 03857/60370 restorff@kr-steuerpartner.de

Steuerberaterin Michaela Gawer Müllerweg 2a 19246 Zarrentin Tina Graepel Tel.: 038851/357910 t.graepel@steuerberaterin-gawer.de

ETL Freund & Partner GmbH Steuerberatungsgesellschaft & Co. Sternberg KG Kleine Belower Furt 2b 19406 Sternberg Henry Goergens Tel: 03847/43240 fp-sternberg@etl.de

NIEDERSACHSEN

Göbel & Winkelmann PartG mbB Bremer Str. 99 21244 Buchholz Vanessa Köhler Tel: 04181/300736 v.koehler@goebel-winkelmann.de

Aldag & Klindworth Steuerberater Rudolf-Diesel-Str. 6 21614 Buxtehude Maren Rother Tel: 04161 / 3072031 rother@aldag-klindworth.de

Gooßen, Heuermann & Partner mbB An der Werft 1 21680 Stade (Niedersachsen) Mareike Henning Tel.: 04141 / 9540164 henning@goossen-heuermann.de

HAMBURG 

von Hacht & Partner Curslacker Neuer Deich 66 21029 Hamburg Manuela von Hacht Tel.: 040/727640 hacht@von-hacht.de

Ruge Fehsenfeld Partnerschaft mbB Essener Bogen 23 22419 Hamburg Anthony König Tel.: 040/5284030 info@rugefehsenfeld.de

Meyer-Rentz PartG mbB Mörkenstraße 9 22767 Hamburg Herrn Dirk Meyer-Rentz Tel.: 040/3068980 steuerberater@meyer-rentz.de

Rödl und Partner Kehrwieder 9 20457 Hamburg Frau Meike Munderloh Tel.: 040/229297-541 meike.munderloh@roedl.com

SCHLESWIG-HOLSTEIN

Arzt auf Kurs -Steuerberatung für Heilberufe Bornbach 16 22848 Norderstedt Tobias Wessel Tel.: 040/308505150 wessel@arzt-auf-kurs.de

Schmitt und Eidel Partnerschaft mbb Steuerberater und Rechtsanwalt Am Markt 7 22941 Bargteheide Sven-Arne Werner Tel.: 04532/7613 kanzlei@werner-steuerberatung.de

Müller & Petzinna GmbH Steuerberatungsgesellschaft Brehmerstraße 13  23564 Lübeck                                                            Katharina Ehlert Tel.: 0451 20377-0 ehlert@muepe-steuerkontor.de

Sozietät Kähler, Thomsen-Dethlefs und Wagner Wilhelmstraße 2 23769 Fehmarn Doreen Ehrmann Tel.: 04371 / 8897244 thomsen-detlefs@wetreu.de

Steuerberaterin Stephanie Schmidt Am Storchennest 11 23847 Bliestorf Stephanie Schmidt Tel: 04501/822000 kanzlei@stbin-schmidt.de

Ventus Steuerberater Rechtsanwälte Partner mbB Holstenbrücke 8-10 24103 Kiel Nele Böttger Tel.: 0431 90 88 90 10 n.boettger@ventuslx.de

Meggers Römer Beyer Partnerschaft mbB Muhliusstr. 63 24103 Kiel Andreas Hahn 0431 / 5196551 a.hahn@atn.sh

Kippri, Voß & Böttger Steuerberater Partnerschaft mbB Holtenauer Str. 356 24106 Kiel Frau Nele Böttger Tel.: 0431-90889010 n.boettger@kvb-steuer.de

Neuweiler & Partner mbB Osterberg 2 24113 Molfsee Claudia Hennig Tel.: 0431/7757938 steuerkanzlei@neuweiler-partner.de

900 Grad Steuerberatung Deliusstr. 16 24114 Kiel Thessa Haase Tel.: 0431/31040190 t.haase@900grad.de

Steuereratung Voß GmbH - Die Steuerfüchse Boninstraße 3 24114 Kiel Saskia Gebauer Tel.: 0431 / 593370 info@voss-steuerberater.de

wetreu NTRG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft | Steuerberatungsgesellschaft Haselbusch 8 24146 Kiel Jennifer Hennig Tel.: 0431 / 80080 J.Hennig@wetreu.de

STEWODA Brüggemann & Fischer StBG mbH Fehrenböteler Dorfstr.36           24635 Rickling OT Fehrenbötel Herr Stefan Brüggemann Tel.: 04551/53 63 902 s.brueggemann@stewoda.de

Sörensen Steuerberatungsgesellschaft mbH Holm 3 24340 Eckernförde Lars Sörensen Tel: 04351/2881 info@steuerberatung-soerensen.de

DIE TREU Steuerberatung Gnutzer Str. 12 24589 Nortorf Boris Kurczinski Tel.: 04392/404440 b.kurczinski@die-treu.de

Ehler Ermer & Partner (nur am Standort Rendsburg) Wrangelstraße 17-19 24937 Flensburg Agata Grajoszek Tel.: 0461/86071032 ausbildung@eep.info

Burgenta Partner mbB Am Fördeufer 1b 24944 Flensburg Jan Keirat Tel.: 0461/807161-0 email@hb-stb.de
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Casper & Partner Steuerberatungsgesellschaft mbH Wasserlooslück 1 24944 Flensburg Claudia Casper Tel.: 0461/503010 claudia.casper@casper-partner.de

HWP ETL GmbH Steuerberatungsgesellschaft Am Kirchplatz 13 25348 Glückstadt Tel.: 04124 / 91210 info@hwp-etl.de

Holsten-Treunhand GmbH Büttel 1 25376 Borsfleth Simona Gleich Tel.: 04824 / 937 47 50 gleich@holsten-treunhand.de

Hermanns von der Heide & Partner mbB Rudolf-Kienau-Str. 11 25451 Quickborn Ulf Hermanns von der Heide post@hermanns-von-der-heide.de

Schmitt und Eidel Partnerschaft mbb Steuerberater und Rechtsanwalt Ahrenloher Str. 97 25436 Tornesch Gregor A. Schmitt Tel.: 04122 / 5074100 schmitt@schmitt-eidel.de 

Plüschau Steuerberatungsgesellschaft mbH Hauptstraße 53 25462 Rellingen Sebastian Marquardsen Tel.: 04101/54260 s.marquardsen@stb-plueschau.de

Wohlert, Aldag & Partner mbB Dithmarscher Platz 9 25524  Itzehoe Ane Govers Tel.: 04821/6770-0 info@wohlert-aldag.de

S & R Steuerberatungsgesellschaft Treuhand KG Johann-Hinrich-Fehrsstr. 12 25548 Mühlenbarbek Rebecca Rönne Tel.: 04822-2000 rr@beratung-steuer-recht.de

SHBB Steuerberatungsgesellschaft mbH Rungholtstraße 5a 25746 Heide Herr Wegner Tel.:0481 / 85880 swegener@heide.shbb.de

Steuerberatungsgesellschaft Kittendorf mbH Heistedter Str.19 25746 Heide Volquard Volquardsen Tel.: 0481 / 8503701 volquard.volquardsen@steuerberatung-kittendorf.de

P&J Steuerberatungsgesellschaft Industriestraße 22 25813 Husum Nico Laffrenzen Tel.: 04841 / 89 60 0 steuerberater@pj-husum.de

Chirvi Steuerberatung Süderstraße 6 25821 Bredstedt Dr. Malte Chirvi Tel.: 04671/913114 malte.chirvi@chirvi.com

ACONTAX Steuerberartungsgesellschaft mbH An der B5 10a 25842 Langenhorn Beate Carstensen Tel: 04672 / 772390 b.carstensen@acontax.com

STOHEMA & Partner mbB Gather Landstr. 67 25899 Niebüll Daniela Erismann Tel.: 04661/980140 info@stohema.de

SHBB Beratungsstelle Leck Flensburger Straße 5-7 25917 Leck Olaf Bartram Tel.: 04662/840 o.bartram@leck-shbb.de

Stoffel, Siedler und Schuchmann Partnergesellschaft mbB Hafenstraße 5 25938 Wyk/Föhr Jennifer Stoffel-Brodersen Tel.: 04681 / 59820 info@stoffelsiedlerschuchmann.de 
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